



Zielona Góra, 18-12-2018 r.

Dotyczy: postępowania nr 9/P/2018 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i surowic diagnostycznych

Pytanie 1 – dot. zadania 6 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 6 poz. 6 Odczynnika PEG w opakowaniach 1 but. x 4 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższą modyfikację.

Pytanie 2 – dot. zadania 6 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 6 poz. 1 i 2 odczynników w opakowaniach 1 x 2 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższej modyfikacji.

Pytanie 3 – dot. zadania nr 6 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 6 poz. 5 odczynnik liofilizowany, gotowy do użycia po rozpuszczeniu w załączonym rozpuszczalniku oraz po otwarciu stabilny 16 tygodni do testów enzymatycznych LEN oraz 4 tygodnie do papainowania krwinek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższej modyfikacji.

Zatwierdzam

DYREKTOR
Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
w Zielonej Górze
Martyna Fabisz-Kolodzińska
Martyna Fabisz-Kolodzińska